
Zarządzenie nr 136/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź  

z dnia 23 czerwca 2008r. 

w sprawie: zaopiniowania zmiany Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu 
Budynków Komunalnych w Czeladzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 statutu Zakładu Budynków 
Komunalnych w Czeladzi stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/687/2005 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia statutu Zakładu Budynków Komunalnych  
w Czeladzi  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuję zmianę Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Budynków 
Komunalnych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
S
C
H
E
M
A
T
 O

R
G
A
N
IZ

A
C
Y
J
N
Y
 Z

A
K
Ł
A
D
U
 B

U
D
Y
N
K
Ó
W

 K
O
M
U
N
A
L
N
Y
C
H
  

Z
B
K
-D
 

D
Y
R
E
K
T
O
R
 

   

 
Z
B
K
-D
Z
 

Z
-C
A
 D
Y
R
E
K
T
O
R
A
 D
S
. 

T
E
C
H
N
IC
Z
N
Y
C
H
 

 
 

 
 

Z
B
K
-G
K
 

G
ŁÓ

W
N
Y
 K
S
IĘ
G
O
W
Y
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Z
B
K
-O
 
D
Z
IA
Ł 
O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN

Y
 

 
Z
B
K
-T
 
D
Z
IA
Ł 
T
E
C
H
N
IC
Z
N
Y
 

 
Z
B
K
-W

 
W
A
R
S
Z
T
A
T
 

 
Z
B
K
-D
L 

D
Z
IA
Ł 
G
O
S
P
O
D
A
R
K
I 
 

LO
K
A
LA

M
I 

 
G
K
- 
E
F 

D
Z
IA
Ł 
E
K
O
N
O
M
IC
Z
N
O
-

FI
N
A
N
S
O
W
Y
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
K
IE
R
O
W
N
IK
 

 
 

K
IE
R
O
W
N
IK
 

 
 

K
IE
R
O
W
N
IK
 

W
A
R
S
Z
T
A
T
U
 

 
 

K
IE
R
O
W
N
IK
 

 
 

Z
-C
A
  G

Ł.
 K
S
IĘ
G
O
W
E
G
O
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
S
P
E
C
JA
LI
S
T
A
 D
S
. 

K
A
D
R
O
W
Y
C
H
 

 
 

IN
S
P
. 
N
A
D
Z
O
R
U
 D
S
. 

B
U
D
O
W
LA

N
Y
C
H
 

 
 

M
A
JS
T
E
R
 

 
 

S
T
A
R
S
Z
Y
 R
E
FE
R
E
N
T
 

 
 

S
T
A
R
S
Z
Y
 K
S
IĘ
G
O
W
Y
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
K
IE
R
O
W
N
IK
 

K
A
N
C
E
LA

R
II
 

 
 

IN
S
P
. 
N
A
D
Z
O
R
U
 D
S
. 

W
O
D
-K
A
N
, 
G
A
Z
 

 
 

K
O
N
S
E
R
W
A
T
O
R
Z
Y
 

 
 

 A
D
M
IN
IS
T
R
A
T
O
R
 B
U
D
Y
N
K
Ó
W
  

M
IE
S
Z
K
A
LN

Y
C
H
 

 
 

S
T
. K

S
IĘ
G
O
W
Y
 D
S
. 

W
S
P
Ó
LN

O
T
 M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
Y
C
H
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
S
T
. 
R
E
FE
R
E
N
T
 

 
  

IN
S
P
. 
N
A
D
Z
O
R
U
 D
S
. 

E
LE
K
T
R
Y
C
Z
N
Y
C
H
  

 
M
A
G
A
Z
Y
N
IE
R
  

 
 

 
 

S
T
. 
K
S
IĘ
G
O
W
Y
 D
S
. 

C
Z
Y
N
S
Z
Ó
W
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 P
O
R
T
IE
R
 

 
 

S
T
. 
R
E
FE
R
E
N
T
 D
S
. 

T
E
C
H
N
IC
Z
N
Y
C
H
 

 
R
O
B
O
T
N
IC
Y
 

B
U
D
O
W
LA

N
I 

 
 

 
 

 
S
T
. 
K
S
IĘ
G
O
W
Y
 D
S
. 
P
ŁA

C
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
S
P
R
Z
Ą
T
A
C
Z
K
A
 

 
 

 
 

P
O
M
O
C
 R
Z
E
M
IE
Ś
LN

IK
A
 

 
 

 
 

 
K
S
IĘ
G
O
W
Y
 D
S
. W

S
P
Ó
LN

O
T
 

M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
Y
C
H
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
Z
B
K
-I
 

G
Ł.
 S
P
E
C
JA
LI
S
T
A
 D
S
. 

IN
FO

R
M
A
T
Y
K
I 

 
  

 
 

 
K
S
IĘ
G
O
W
Y
 D
S
. 

C
Z
Y
N
S
Z
Ó
W
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
A
S
JE
R
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
1
 d
o
 R
e
g
u
la
m
in
u
 O
rg
a
n
iz
a
c
y
jn
e
g
o
 

 


